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Kansainvälisyyshankkeessa vietettiin Euroopan kielipäivää ja seikkailtiin
kieliradalla.

TEKSTI JA KUVA MAARIT RAINIO

Think Globally – Act Locally oli nimeltään Rauman normaalikoulun hanke,
jossa osallistettiin oppilaita kansainvälisyyteen. Hanke on virallisesti
päättynyt, mutta sen myötä kansainvälisyys ja monikielisyys ovat jääneet
näkyväksi osaksi koulun arkea. Kansainvälisyyshankkeen
kielilähettilästoiminnasta kerrottiin Tempuksessa 2/2021 ja
kansainvälisyyskasvatuksen vuosikellosta Tempuksessa 3/2021. Tässä
sarjan kolmannessa jutussa aiheena ovat kielirataseikkailut ja
kansainväliset ruokapäivät Rauman normaalikoulun tapaan. Lisätietoja on
hankkeen blogissa osoitteessa
https://mrathinkgloballyactlocally.blogspot.com/.

Kielipisteitä Euroopan kielipäivässä

Euroopan kielipäivä 26.9. on aina juhlimisen arvoinen tapahtuma. Päivän
tavoitteena on tuoda esiin Euroopan kielellistä rikkautta ja innostaa
opiskelemaan kieliä. Euroopassa puhutaan yli 200 kieltä, ja jokainen
niistä on arvokas.
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Järjestimme kielipäivän kielipistetapahtumana. Kahta kielipistettä piti
kaksi koulumme harjoittelijaa, ja loppuja pisteitä hoitivat
maahanmuuttajaoppilaat. Kielipisteiden kieliä olivat venäjä, ruotsi, arabia,
italia, saksa, englanti ja viittomakieli. Lisäksi radalla oli Some Fun -
pisteitä, joiden QR-kooditehtävät veivät sosiaaliseen mediaan. Näillä
pisteillä sai tutustua espanjaan, japaniin, ranskaan, italiaan ja ruotsiin ja
katsoa lyhyen esittelyvideon koulustamme.

Kielirataseikkailut

Oppilaat ovat päässeet englannin tuntien puitteissa myös vieraiden
kielten Amazing Race -seikkailuradalle. iPad kouraan ja menoksi! Radalla
tutustutaan kahdeksaan huikeaan kieleen – ruotsi, englanti, saksa,
ranska, venäjä, japani, espanja ja italia – ratkomalla näihin kieliin liittyviä
tehtäviä laulaen, leikkien, puhuen, kirjoittaen, kuunnellen, lukien,
digipelejä pelaten, maantuntemustehtäviä ratkoen ja ennen kaikkea
liikkuen.

Eri kielet alkavat sinkoilla luokassa, kun oppilaat etenevät
seikkailuradalla. On upeaa huomata, että oppilaat ymmärtävät englannin
avulla pääkohtia kielistä, joita he eivät ole koskaan edes opiskelleet.
Kieliseikkailurata herättää oppilaassa myönteisen asenteen
kielenoppimiseen. Se vahvistaa oppilaiden luottamusta omiin kykyihinsä
oppia moniakin kieliä ja käyttää vähäistäkin kielitaitoaan rohkeasti.
Seikkailurata herättelee oppilaiden uteliaisuutta kieliin. Englannilla on
globaali asema maailmankielenä, mutta sen avulla pystyy avaamaan
monta muuta kieliovea.

Ruokapäivät

Oma kouluravintolamme Länsituuli on vastannut kahdesta
hanketapahtumasta. Kansainvälisyyshanke järjesti yhteistyössä
Länsituulen kanssa eurooppalaiset ruokapäivät. Neljän ruokapäivän
aikana saimme maistiaisia saksalaisesta, brittiläisestä, ranskalaisesta ja
italialaisesta keittiöstä. Länsituuli oli myös toteuttamassa amerikkalaista
ruokaviikkoa, joka tarjosi makuhermoja hiveleviä elämyksiä
periamerikkalaisesta BBQ-annoksesta nuorten suosimaan Mac and
cheese -ateriaan, hampurilaisia ja amerikkalaista pannukakkua
unohtamatta.
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Kieliradan italian pisteellä kuunneltiin kahvilakeskustelua.
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